施設長様各位

神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事

ニューライフ湯河原 青木 通泰

神奈川県老人保健施設協会事務部会々長

ユトリアム 本田 正幸

平成２３年度 神奈川県老人保健施設協会事務部会研修会の開催について

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、協会事務部会では、下記のとおり研修会の開催を予定しております。

つきましては貴施設事務職員等、関係職員のご出席にご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

期 日  平成２３年９月２８日(水) １４：００～１６：３０

会 場  ウィリング横浜 ℡（０４５）８４７－６６６６

 横浜市港南区上大岡西１－６－１ ゆめおおおかオフィスタワー内

研修会  テーマ ｢地域包括ケアシステムにおける老人保健施設の役割｣

講 師 全国老人保健施設協会常務理事

    介護老人保健施設 ぺあれんと

     理事長 江 澤 和 彦 先生

会員施設事務長様各位

神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事

ニューライフ湯河原 青木 通泰

神奈川県老人保健施設協会事務部会々長

ユトリアム 本田 正幸

平成２３年度 神奈川県老人保健施設協会事務部会研修会の開催について

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、協会事務部会では、下記研修会を開催いたします。今回の研修会では

来年度介護報酬改訂の大きなポイントとなる「地域包括ケアシステム」に

ついて取り上げます。貴施設事務職員の他、介護支援専門員、支援相談員や

併設施設関係職員等のご参加も歓迎いたします。是非ご出席くださいますよ

う、ご案内申し上げます。

敬具

期 日  平成２３年９月２８日(水)１４：００～１６：３０

（１３：３０～受付開始）

会 場  ウィリング横浜 ５０１，５０２研修室

 横浜市港南区上大岡西１－６－１ ゆめおおおかオフィスタワー内

℡（０４５）８４７－６６６６
http://www.yokohamashakyo.jp/willing/

京浜急行 横浜市営地下鉄 上大岡駅より徒歩３分

研修会  テーマ ｢地域包括ケアシステムにおける老人保健施設の役割｣

講 師 全国老人保健施設協会常務理事

    介護老人保健施設 ぺあれんと

     理事長 江 澤 和 彦 先生

※ご出欠は、別途担当役員よりご案内します出欠票にご記入のうえ、

９月１４日（水）までに担当役員へご返信ください。

（資源節約のため、極力 E－mail でのご返信にご協力ください）

http://www.yokohamashakyo.jp/willing/